

**REKAPITULASI
PERKIRAAN HARGA PEKERJAAN**

PPKom : Bidang Pelaksana Jalan Wilayah Barat
Nama Paket : Peningkatan Jalan Kersana - Bandungsari
Ruas Jalan : Jalan Kersana - Bandungsari
Lokasi : Kab Brebes
Th Anggaran : 2023

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	108,529,572.00
2	Drainase	969,118,400.00
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	46,268,405.00
4	Pekerjaan Preventif	-
5	Perkerasan Berbutir Dan Perkerasan Beton Semen	1,230,169,224.00
6	Perkerasan Aspal	1,170,262,231.00
7	Struktur	-
8	Rehabilitasi Jembatan	-
9	Pekerjaan Harian Dan Pekerjaan Lain-Lain	67,933,268.00
10	Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja	10,338,975.00
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)		3,602,620,075.00
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)		396,288,208.25
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)		3,998,908,283.25

Terbilang : Tiga Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Sembilan Ratus Delapan Ribu Dua Ratus Delapan Puluh Tiga Rupiah Dua Puluh Lima Sen

Semarang, ... Maret 2023

Disusun oleh
Pejabat Pembuat Komitmen
Bidang Pelaksana Jalan Wilayah Barat

Wahyutoro Soetarno, ST, MT
NIP : XXXXXXXXXX

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

PPKom : Bidang Pelaksana Jalan Wilayah Barat
Nama Paket : Peningkatan Jalan Kersana - Bandungsari
Ruas Jalan : Jalan Kersana - Bandungsari
Lokasi : Kab Brebes
Th Anggaran : 2023

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi				
1.2.10	Dokumentasi dengan video drone	Bulan	6.00	1,000,000.00	6,000,000.00
1.8	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas				
1.8.1 (1)	Manajemen Lalin : Petugas Bendera (Flagman)	OB	12.00	2,150,000.00	25,800,000.00
1.8.1(2)	Manajemen Lalin : Petugas Keamanan Lalu-lintas	OB	12.00	2,150,000.00	25,800,000.00
1.8.1(6)	Manajemen Lalin : Rambu Baliho Tanda Peringatan	Buah	2.00	75,000.00	150,000.00
1.8.1(7)	Manajemen Lalin : Rambu Tetap (Selama Pelaksanaan)	Buah	6.00	75,000.00	450,000.00
1.8.1(8)	Manajemen Lalin : Rambu Peringatan Sementara	Buah	16.00	75,000.00	1,200,000.00
1.8.1(10)	Manajemen Lalin : Alat Pemberi Isyarat Lalu-lintas (APILL)	Unit	2.00	1,000,000.00	2,000,000.00
1.8.1(11)	Manajemen Lalin : Traffic Cone (Plastik/Karet/Cetak Beton)	Buah	16.00	50,000.00	800,000.00
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja				
1.19.1a	Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)	OB	6.00	3,400,000.00	20,400,000.00
1.19.2	K3 : Laporan Rencana Keselamatan dan Kesehatan Kerja Konstruksi (RK3K)	Buku	1.00	25,000.00	25,000.00
1.19.3	K3 : Laporan Bulanan / Periodik Inspeksi K3 Konstruksi (RK3K)	Buku	6.00	25,000.00	150,000.00
1.19.4a	K3 : Alat Pelindung Diri / APD (untuk Personel Manajerial dan Tamu	Set	5.00	500,000.00	2,500,000.00
1.19.4b	K3 : Fasilitas Pertolongan Pertama pada Kecelakaan (P3K)	Set	2.00	552,286.00	1,104,572.00
1.19.4c	K3 : Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2.00	75,000.00	150,000.00
1.21.4	Uji Mutu Independen pada Pekerjaan Aspal (Sifat bahan, sifat campuran, dan hasil Penghamparan).	Paket	1.00	5,000,000.00	5,000,000.00
1.21.5	Uji Mutu Independen pada Pekerjaan Perkerasan Beton (Sifat bahan, mutu beton, dan hasil Pekerjaan).	Paket	1.00	5,000,000.00	5,000,000.00
1.21.7	Uji Mutu Independen pada Pracetak Gorong-gorong/ Saluran Bentuk U (Mutu beton terpasang).	Paket	1.00	2,000,000.00	2,000,000.00
1.21.10	Uji Mutu Independen pada Pekerjaan LF Agregat Kelas A (Sifat bahan, sifat campuran dan hasil Pekerjaan).	Paket	1.00	5,000,000.00	5,000,000.00
1.21.13	Uji Mutu Independen pada Pekerjaan Timbunan Biasa/Pilihan (Sifat bahan dan hasil pekerjaan).	Paket	1.00	5,000,000.00	5,000,000.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					108,529,572.00
	DIVISI 2. DRAINASE				
2.3.(23)	Saluran berbentuk U Tipe DS 1a (dengan tutup)	M1	800.00	1,211,398.00	969,118,400.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					969,118,400.00

	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1.(8)	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine	M3	25.00	398,222.00	9,955,550.00
3.1.(9)	Galian Perkerasan berbutir	M3	77.00	22,375.00	1,722,875.00
3.1.(10).	Galian Perkerasan Beton	M3	50.00	327,199.00	16,359,950.00
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M3	70.00	224,179.00	15,692,530.00
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M2	250.00	10,150.00	2,537,500.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					46,268,405.00
	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR				
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M3	45.00	564,319.00	25,394,355.00
5.3.(1.a)	Perkerasan Beton Semen	M3	567.00	1,757,003.00	996,220,701.00
5.3.(3)	Lapis Pondasi bawah Beton Kurus (Concrete Vibrator)	M3	105.00	990,934.00	104,048,070.00
5.3.(8)	Beton Struktur, fc' 20 M.Pa (pada Perkerasan Jalan)	M3	94.00	1,111,767.00	104,506,098.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1,230,169,224.00
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	188.00	16,855.00	3,168,740.00
6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	1,508.00	16,932.00	25,533,456.00
6.3(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	35.00	1,538,982.00	53,864,370.00
6.3(7a)	Laston Lapis Fondasi (AC-Base)	Ton	245.00	1,459,045.00	357,466,025.00
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	Kg	130.00	95,172.00	12,372,360.00
6.5.(1)	Laston Lapis Aus Asbuton (AC-WC Asb)	Ton	480.00	1,495,536.00	717,857,280.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1,170,262,231.00
	DIVISI 7. STRUKTUR				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-
	DIVISI 8. REHABILITASI JEMBATAN				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-

	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M2	338.00	200,986.00	67,933,268.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 <i>(masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</i>					67,933,268.00
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA				
10.1.(9)	Perbaikan Campuran Aspal Panas	M3	3.00	3,446,325.00	10,338,975.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 <i>(masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</i>					10,338,975.00

edit file oleh : Uut AS